
"AÑO INTERNACIONALDELAQUINUA"
"2007 - 2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU"

"AÑO DE LA INVERSION PARA EL DESARROLLO RURAL Y LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO
LEYORGANICA27972DEL26-05-2003

LEY8230DEL03-04-1936

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 01137-2013-A/MPMN

~~ Moquegua, 18 de Octubre de 2013
~':?'\<. '"1'/1.

",," ~~~~ CONSIDERANDO:
~ ~ER,~NC;~~ Que, las Municipalidades son órganos de Gobierno Local con autonomia Política, eco'nómica% ,. !/J)}; administrativa en los asuntos de su competencia, tal como señala el articulo 194' de la

"""oouEO"7 ~onstitución Política del Perú, concordante con los articulos I y 11 del Titulo Preliminar de la Ley N°
~ 27972;

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la Municipalidad Provincial "Mariscal
Nieto", el CPC MARIO FELlX FIGUEROA CHACON, ha sido designado como Gerente de
Administración con Resolución de Alcaldia N" 00960-2013-NMPMN de fecha 03 de septiembre.

Que, es necesario designar al CPC Mario Félix Figueroa Chacón, Gerente de Administración
como nuevo responsable Titular de las Cuentas Bancarias de la Municipalidad Provincial "Mariscal
Nieto"- Moquegua (UE-301481);

En uso de las facultades concedidas por el articulo 194° de la Constitución Politica del Perú
promulgada el 29-12-93 y modificada por Ley N" 27680 de fecha 06-03-2002, al amparo de la Ley
Orgánica de Municipalidades N° 27972 del 26-05-2003, Ley N° 8230 de fecha 03-04-1936, Decreto
Supremo N° 093-85-PCM y Decreto Legislativo N° 1068 ;

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público;

SE RESUELVE:
Articulo 1°._ Designar a partir del 21 de octubre de 2013 al CPC MARIO

FELlX FIGUEROA CHACON, quien se desempeña como Gerente de Administración en remplazo
dellng. WALTER DEMETRIO COAYLA MAMANI, como responsable Titular para el Manejo de las
Cuentas Bancarias de la Municipalidad Provincial "Mariscal Nieto"- Moquegua (UE-301481).

Articulo 2°._ Como consecuencia del Articulo precedente el Cuadro de
Funcionarios Responsables del Manejo de las Cuentas Bancarias de esta Municipalidad, vigente a
partir de la fecha indicada en el Articulo anterior es como sigue.

DNI CARGO
04434733 Gerente de Administración Tributaria
04413546 Subgerente Recaudación Tributaria

1. DE LOS TITULARES:
APELLIDOS y NOMBRES
a) FIGUEROA CHACON Mario Félix
b) DEL ARROYO CARNERO Alma Rosa Roxana
2. DE LOS SUPLENTES:
APELLIDOS Y NOMBRES
a) PARE FLOR Eddwin Roli Heberth
b) TAPIA ROJAS Mayver Favio

DNI
06315605
29309638

CARGO
Gerente de Administración
Subgerente de Tesoreria

REGISTRESE, COMUNIQUESE y CUMPLASE.

Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto
~ ~

~~VILCA
ALCALDE


	00000002
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

